
UCHWAŁA NR  VII/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych”

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i  12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r., poz. 379, 1072), uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  do realizacji  „Strategię  Rozwoju Elbląskiego  Obszaru  Funkcjonalnego/Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie

Strategia  Rozwoju  Elbląskiego  Obszaru  Funkcjonalnego/Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  jest 
jednym z wielu dokumentów realizowanych w ramach projektu „Opracowanie dokumentów strategicznych dla 
Elbląskiego  Obszaru  Funkcjonalnego”,  dofinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w ramach  Programu Operacyjnego  Pomoc  Techniczna na lata  2007-2013.  Stanowi  podstawę 
przyszłej  współpracy  w ramach  Elbląskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  (EOF),  obejmującego  Elbląg,  gminy 
powiatu ziemskiego elbląskiego i powiatu braniewskiego (z wyjątkiem gminy Lelkowo) oraz powiaty elbląski 
i braniewski. Konieczność uchwalenia Strategii wynika z wymogów narzuconych przez Instytucję Zarządzającą 
Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Warmia  i Mazury  na  lata  2014-2020  (Urząd  Marszałkowski 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego),  w ramach  którego  realizowane  będą  projekty  Zintegrowanych 
Inwestycji  Terytorialnych  (ZIT).  Dokument  ten  określa  cele,  kierunki  rozwoju,  zasady  współpracy  oraz 
najważniejsze działania i przedsięwzięcia do realizacji. W związku z tym opracowano przedmiotową Strategię, 
której komponent ZIT jest integralną częścią.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


